Приложение 4
к постановление

 от 16.01.2019 № 50
Планируемые результаты муниципальной подпрограммы

Содержание и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения

	№ п/п
	Задачи, направленные на достижение цели
	Планируемый объем  финансирования на решение данной задачи (тыс. руб.)
	Количественные и/или качественные целевые показатели, характеризующие достижение целей и решение задач
	Единица измерения
	Базовое значение показателя (на начало реализации  программы (подпрограммы)
	Планируемое значение показателя по годам реализации

	
	
	Бюджет Сяськелевского
сельского  поселения
	Другие источники
	
	
	
	Очередной финансовый год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода
	Третий год планового периода
	Четвертый год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселения
	500,0
	-
	Количество материалов (щебень), приобретенных для ямочного ремонта участков 

муниципальных автомобильных дорог с грунтощебеночным   покрытие
	куб.м.
	327
	400
	300
	300
	
	

	2.
	Выполнение комплекса работ по ремонту 

дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к  ним
	300,0
	-
	Суммарная площадь участков дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к ним
	кв.м
	1200
	1950
	1000
	1000
	
	

	3.
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	200,0
750,0
	-
	Суммарная площадь участков автомобильных дорог общего пользования  

местного значения с асфальтобетонным покрытие, введенных в эксплуатацию после ремонта
	кв.м
	1468
	6700
	1000
	1000
	
	

	4.
	Зимнее содержание дорог поселения (механизированная снегоочистка, 

расчистка автомобильных дорог от снежных заносов, борьба с зимней скользкостью).
	
	-
	Суммарная протяженность участков 

муниципальных автомобильных дорог под зимнее содержание 
	км
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	
	


